
UCHWAŁA NR XXV/194/2016
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Sulęczyno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 oraz art.22 ust.2, w związku z art.10a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2016 roku, poz.446 ze zm.1)), art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 
ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz.296 ze zm.2))

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W § 5 ust.2 Statutu Gminy Sulęczyno skreśla się punkt 11. 

2. W § 107 Statutu Gminy Sulęczyno dodaje się ust.5 o treści: „Wspólną obsługę  finansowo – księgową, 
administracyjną  i organizacyjną dla jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 5 ust.2 pkt 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8 prowadzi Urząd Gminy Sulęczyno”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2016 roku, poz.1579
2) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2016 roku, poz.1579

Id: 4A52D909-A5E3-4774-821B-2FF2DE5E3D1F. Podpisany Strona 1




